Ao Senhor
Prof. Dr. Sérgio Akira Uyemura
Diretor da FCFRP - USP
REQUERIMENTO

digitar nome completo, Professor digitar cargo do Departamento de digitar departamento, e digitar nome completo, Professor digitar cargo do Departamento de digitar departamento vêm requerer sua inscrição como Presidente e Vice-Presidente, respectivamente, da Comissão de Inclusão e Pertencimento da FCFRP, nos termos da Portaria FCFRP nº 62, de 18/12/2024.
Nestes termos, p. deferimento.
Ribeirão Preto, xx de xxxxxxxxx de 2024.
_____________________________

 Nome completo e assinatura do Presidente
 _____________________________

Nome completo e assinatura do Vice-Presidente
*Anexar Plano de Gestão para o período 2025-2026.